

**Изменение № 1 ГОСТ 1173—93 Ленты медные. Технические условия**  
**Принято Межгосударственным Советом по стандартизации, метрологии и**  
**сертификации (протокол № 19 от 24.05.2001)**  
**Зарегистрировано Бюро по стандартам МГС № 3776**

За принятие изменения проголосовали:

Наименование государства	Наименование национального органа по стандартизации
Азербайджанская Республика	Азгосстандарт
Республика Армения	Армгосстандарт
Республика Беларусь	Госстандарт Республики Беларусь
Грузия	Грузстандарт
Республика Казахстан	Госстандарт Республики Казахстан
Кыргызская Республика	Кыргызстандарт
Республика Молдова	Молдовастандарт
Российская Федерация	Госстандарт России
Республика Таджикистан	Таджикстандарт
Республика Узбекистан	Узгосстандарт
Украина	Госстандарт Украины

Пункт 1.3.2.7. Заменить значение: 0,14 на 0,10;

таблица 5, Головка. Заменить значение: 0,14—0,16 на 0,10—0,16;

таблицу 5 дополнить примечаниями:

«П р и м е ч а н и я:

1 Нормы глубины выдавливания для лент толщиной 0,10 и 0,12 мм при радиусе пуансона 10 мм факультативно до 01.09.2004.

2 Нормы глубины выдавливания для лент толщиной 0,10 и 0,12 мм при радиусе пуансона 4 и 1,5 мм устанавливаются по согласованию изготовителя с потребителем».

Пункт 2.2. Ссылку на ГОСТ 18242 дополнить знаком сноски: \*;

дополнить сноской:

«\* На территории Российской Федерации действует ГОСТ Р 50779.71—99».

Информационные данные. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—77 на ГОСТ 14192—96.

(ИУС № 10 2001 г.)